АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.08.2017
	№ 104

пгт Нагорск

О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Чеглаковское сельское поселение Нагорского района Кировской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Чеглаковское сельское поселение Нагорского района Кировской области, постановлением Правительства Кировской области от 06.11.2012 № 178/667, на основании заявления собственника земельного участка Чеглакова С.Л. администрация Чеглаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать собственнику земельного участка Чеглакову С.Л. разработать проект внесения изменений в Генеральный план и ПЗЗ Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области, отобразив на картах Генерального плана и ПЗЗ границу населенного пункта деревня Кошулино с учетом включения земельного участка с кадастровым номером 43:19:350601:53 и  площадью 24015, 0 кв.м в границы деревня Кошулино.
2. При подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и ПЗЗ земельный участок с кадастровым номером 43:19:350601:53 площадью 24015, 0 кв.м. земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования перевести в:
- категорию земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;
- функциональную зону – производственная зона (П-2 – зона предприятий IV класса опасности с видом разрешенного использования земельных участков - строительная промышленность, код 6.6.).
3. В текстовой части проекта внесения изменений в Генеральный план и ПЗЗ указать цель планируемого использования земельного участка.
4. Подготовить проект внесения  изменений в Генеральный план и ПЗЗ в порядке, установленном действующим законодательством.
5. Направить в отдел архитектуры и строительства администрации Нагорского района проект изменений в Генеральный план и ПЗЗ для размещения в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) и согласования с Правительством Кировской области.
6. После получения всех необходимых согласований утвердить проект внесения изменений в Генеральный план и ПЗЗ.
7. Направить после внесения  изменений Генеральный план и ПЗЗ посредством информационного взаимодействия в филиал ФГБУ «ФКП Росреестр» по Кировской области.
8. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
9. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Чеглаковского
сельского поселения			                                                  Л.Н. Кашина